Yakub Bey’in, Kütahya’daki Mevlevihâne yerine, Afyon Karahisar’daki
Mevlevîhâne’yi tercih etmesi, Kütahya Mevlevihânesi’nin bu sıralarda
henüz yeni şekillenmekte olduğu veya Karahisar Mevlevîhânesi’nin Konya
Mevlevîhânesi’nden sonra, ikinci derecede öneme haiz bulunmasıyla ilgili
olmalıdır.

I. Yakub Bey’in tanzim ettirdiği vakfiye günümüze ulaşamamıştır. Ancak
795 H./1392 M. yılında (II. Yakub Bey dönemi) yenilenen vakfiyede (Konya
Mevlânâ Müzesi Arşivi, No: 8), vâkıfın adının “Germiyan Alişir-zâde Yakub
Han” şeklinde geçmesi, ilk vakfiyenin I. Yakub Bey’e ait olduğunu
göstermektedir.

Vakfiye arşiv kayıtlarında “Sultan-ı Divanî” adıyla kayıtlıdır.
Mevlevîler arasında da bu isimle tanınmıştır (Uzunçarşılı, 1932).

b. I. Yakub Bey’in Oğlu Musa Bey’in Mevlevîhâne Vakıfları

Yakub Bey’in, kendisinden sonra Beyliğin başına geçen Mehmed
(Çağşadan) Bey’den başka, Musa Bey adında bir oğlunun daha olduğu 765
H./1364 M. tarihli bir vakfiyeden anlaşılmaktadır.

Afyon Kadı sicillerinde kayıtlı bulunan (Defter No: 505, Hüküm No: 144)
vakfiyeye göre; Musa Bey, Antalya’ya bağlı Eğirdir Mevlevîhânesi’nde
meskûn bulunan ve evlenemeyen Mevlevî fukarası için Eğirdir Kazası’na
bağlı; Peynir Pazarı, Bedesten, Kemer Kapu ve Kale duvarı içindeki emlâka
ait gelirlerin tamamını vakfetmektedir.